В Приказ.                                                             Заведующему  МАДОУ «ЦРР-

Зачислить в РЦ «Успешный ребенок»             детский сад №7 «Ярославна»

«____» ___________ 20____г.                            О.Ю. Масленниковой

 Заведующий МАДОУ                                        от_____________________________

_______________                                                _______________________________

О.Ю.Масленникова                                             степень родства_________________

данные паспорта _________________

                                                                              _______________________________

                                                                              _______________________________

Адрес (по прописке)______________

_______________________________

Фактическое проживание__________

_______________________________

Телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О., дата рождения, реквизиты

свидетельства о рождении ребенка,  школа №_________, класс _________)

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________,

в  Репетиционный центр (РЦ) «Успешный ребенок» на возмездной основе.

В соответствии с требованиями статьи 9 ФЗ от 27.07.06 №152 «О

персональных  данных» даю согласие на обработку  своих  персональных данных

и членов своей семьи.

С Уставом, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

Лицензии на осуществление образовательной деятельности, «Положением об

обучении по программам дополнительного образования на возмездной и

безвозмездной основе», Правилами внутреннего распорядка, порядком и

условиями оплаты РЦ в МАДОУ, правами и обязанностями обучающихся, с

разъяснениями по обучению в дошкольной образовательной организации на

возмездной основе в Репетиционном центре «Успешный ребенок» по

выполнению домашних заданий, по формированию и развитию универсальных

учебных умений ознакомлен (-а) и согласен (-на).

Обязуюсь: своевременно сообщать о смене адреса, телефона; вносить

оплату за  занятия в Репетиционном центре «Успешный ребенок» в размере

(_________________________________________________________) ежемесячно.

Дата «____»_________20___г.

__________________                                             _____________________________

Подпись родителя (законного представителя)         Расшифровка подписи

В Приказ.                                                             Заведующему  МАДОУ «ЦРР-

Зачислить в РЦ «Успешный ребенок»             детский сад №7 «Ярославна»

«____» ___________ 20____г.                            О.Ю. Масленниковой

 Заведующий МАДОУ                                        от_____________________________

_______________                                                _______________________________

О.Ю.Масленникова                                             степень родства_________________

данные паспорта _________________

                                                                              _______________________________

                                                                              _______________________________

Адрес (по прописке)______________

_______________________________

Фактическое проживание__________

_______________________________

Телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О., дата рождения, реквизиты

свидетельства о рождении ребенка,  школа №_________, класс _________)

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________,

в  Репетиционный центр (РЦ) «Успешный ребенок» на возмездной основе.

В соответствии с требованиями статьи 9 ФЗ от 27.07.06 №152 «О

персональных  данных» даю согласие на обработку  своих  персональных данных

и членов своей семьи.

С Уставом, сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

Лицензии на осуществление образовательной деятельности, «Положением об

обучении по программам дополнительного образования на возмездной и

безвозмездной основе», Правилами внутреннего распорядка, порядком и

условиями оплаты РЦ в МАДОУ, правами и обязанностями обучающихся, с

разъяснениями по обучению в дошкольной образовательной организации на

возмездной основе в Репетиционном центре «Успешный ребенок» по

выполнению домашних заданий, по формированию и развитию универсальных

учебных умений ознакомлен (-а) и согласен (-на).

Обязуюсь: своевременно сообщать о смене адреса, телефона; вносить

оплату за  занятия в Репетиционном центре «Успешный ребенок» в размере

(_________________________________________________________) ежемесячно.

Дата «____»_________20___г.

__________________                                             _____________________________

Подпись родителя (законного представителя)         Расшифровка подписи